
Veřejný prostor, veřejná prostranství

Čtvrtek 21. 11. 2013 (Kongresový sál hotelu Dukla)

 9:00 – 10:00 prezence
10:00 – 10:15 zahájení
10:15 – 11:30 představení města a kraje
11:30 – 12:00 obecné charakteristiky veřejného prostoru (Václav 

Bělohradský)
12:00 – 13:30 oběd
13:30 – 14:00 veřejný prostor, prostranství a územní plánování
14:00 – 14:30 veřejná prostranství v ÚPn Brna
14:30 – 15:00 veřejná prostranství v dokumentacích Písku
15:00 – 15:30 veřejná prostranství v dokumentacích malých sídel
15:30 – 16:00 přestávka
16:00 – 16:30 pojetí veřejného prostoru na Slovensku

16:30 – 17:15 pojetí veřejného prostoru v Rakousku
17:30 – 19:00 výroční shromáždění AUÚP ČR
20:00 – 23:00 společenský večer v Louckém klášteře

Pátek 22. 11. 2013 (Městské divadlo)

 9:00 – 09:20 obecné pojetí veřejných prostranství
 9:20 – 09:40 konkrétní příklady veřejných prostranství
 9:40 – 10:00 Malešický park
10:00 – 10:20 proměny severojižní magistrály
10:20 – 10:40 přestávka
10:40 – 11:40 panelová diskuse
11:40 – 12:50 diskuse z pléna
12:50 – 13:00 závěr konference

Rámcový program konference

Asociace pro urbanismus a územní plánování ČR ve spolupráci s městem Znojmem a pod záštitou ministra 
pro místní rozvoj Františka Lukla a České komory architektů pořádá odbornou konferenci

Konference se koná 21. a 22. listopadu 2013 ve Znojmě.



Údaje o plátci (je-li jím jiná osoba/fi rma než účastník)

Jméno/fi rma  ...................................................

Ulice a čp.  ...................................................

Město  ...................................................

PSČ   ...................................................

Stát  ...................................................

IČ  ...................................................

DIČ  ...................................................

Potvrzení o platbě

Potvrzuji, že jsem dne  ...................................................

uhradil vložné ve výši    1 300 Kč    1 900 Kč    500 Kč 

z účtu číslo  ...................................................

u peněžního ústavu  ...................................................

na účet Asociace pro urbanismus a územní plánování

s variabilním symbolem  ...................................................

Podpis  ...................................................

PŘIHLÁŠKA na konferenci AUÚP ČR | Veřejný prostor, veřejná prostranství | 21. a 22. listopadu 
2013 ve Znojmě

Organizační informace

P
řih

lá
šk

a 
pr

o 
el

ek
tro

ni
ck

é 
vy

pl
ně

ní
 je

 
k 

di
sp

oz
ic

i n
a 

w
eb

u 
As

oc
ia

ce

 Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 8. 11. 2013 na adresu:
  Asociace pro urbanismus a územní plánování ČR
  Perucká 11a, 120 00 Praha 2
Na přihlášku uvádějte vždy pouze jednu osobu (přihlášku lze kopí-
rovat).
Preferujeme elektronické vyplnění přihlášky! Přihlašovací for-
mulář naleznete na webu Asociace – www. urbanismus.cz. 
V odpověď na něj obdržíte e-mail s potvrzením přihlášky. Čle-
nové Asociace s registrovanou platnou e-mailovou adresou 
obdrží mailem výzvu k přihlášení na webu.

 Účastnický poplatek činí:
  pro členy AUÚP ČR 1 300 Kč 
  pro ostatní 1 900 Kč
  pro studenty a doktorandy 500 Kč
Přednášející poplatek nehradí. Účastnický poplatek zahrnuje ná-
klady spojené s přípravou a realizací semináře.

 Při neúčasti přihlášeného se účastnický poplatek nevrací. Je 
možné za sebe vyslat náhradníka.

 Platbu poukažte na účet AUÚP ČR:
Česká spořitelna Praha 1,
č. ú. 1922930399/0800
konstantní symbol: 0308
variabilní symbol: při přihlášení na webu bude automaticky vy-
generován a bude Vám zaslán v potvrzovacím mailu; pokud se 

přihlašujete papírovou přihláškou, uveďte své rodné číslo (nebo 
jinou číselnou identifi kaci, kterou také vyplňte do přihlášky). Po-
kud neuvedete a nedáte vědět variabilní symbol, je nezbytné za-
slat pro identifi kaci Vaší platby kopii platebního dokladu!

IČO AUÚP ČR je: 60163755
AUÚP ČR není plátcem DPH.
Poplatek uhraďte hned po přihlášení na webu, příp. nejpozději 
k datu odeslání papírové přihlášky.
Po oddělení přihlášky lze použít část „organizační informace“ pro 
potřeby účetnictví k průkaznosti účetního záznamu. (V bodech 1–4 
jsou uvedeny všechny potřebné informace o pořadateli semináře.)
Vzhledem k tomu, že nejsme plátci DPH, nemůžeme vystavo-
vat daňové doklady.

 V případě vyčerpání kapacity sálu bude brán zřetel na pořadí do-
šlých přihlášek a plateb – budete obratem vyrozuměni (v přihlášce 
uveďte telefonický nebo emailový kontakt) a platba Vám bude vrá-
cena.

 Ubytování a stravování si účastníci zajišťují sami. 

 Parkování je možné především u hotelů pro hosty. Přehled par-
kovišť je dostupný na stránkách www.znojmocity.cz.

 Případné další informace o semináři podá: Ivana Dubná, mobil 
723 842 212, e-mail dubna@fa.cvut.cz.

Údaje o účastníkovi

Titul  ...................................................

Jméno  ...................................................

Příjmení  ...................................................

E-mail   ...................................................

Telefon   ...................................................

Jsem člen AUÚP ČR ano  ne 

Jsem student/doktorand ano  ne 

Jsem vyzvaný přednášející ano  ne 

Kontaktní údaje (např. pro zaslání sborníku)

Jméno/fi rma  ...................................................

Ulice a čp.  ...................................................

Město  ...................................................

PSČ   ...................................................

Stát  ...................................................

V/dne  ...................................................


